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EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y GENERACION ELECTRICA EPAAGE MEJIA, EP

APLICATIVO LOTAIP WEB 1.0

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Operaciones

Simoén Bolivar

No. Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional Ciudad en la que labora Teléfono institucional Extension telefénica Correo Electrénico institucional
1 Egas Albuja Marco Vinicio Gerente General Gerencia General Calles 10 de Agosto E-110y Machachi 2316187 N/A marco.egas@epaamejia.gob.ec
Simén Bolivar
2 Ayala Barreno Edgar Delfin Inspector Operativo de Planta Subgerencia de Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A edgar.ayala@epaamejia.gob.ec
Eléctrica Eléctrica Simén Bolivar
3 Cueva Asimbaya Manuel Eduardo Ayudante de Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacion Calles 10 de Agosto E-110y Machachi 2316187 N/A manuel.cueva@epaamejia.gob.e
Eléctrica Simén Bolivar c
4 Guanochanga Changoluisa Efrain Gustavo Ayudante de Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A efrain.guanochanga@epaamejia.
Eléctrica Simén Bolivar gob.ec
5 Guanochanga José Arturo Jornalero de Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacion Calles 10 de Agosto E-110y Machachi 2316187 N/A jose.guanochanga@epaamejia.go
Eléctrica Simén Bolivar ec
6  Guanoluisa Lopez Holger Rolando Ayudante de Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A holger.guanoluisa@epaamejia.go
Eléctrica Simén Bolivar .ec
7  Gutiérrez Yanez Angel Remigio Jornalero de Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110y Machachi 2316187 N/A angel.gutierrez@epaamejia.gob.e
Eléctrica Simén Bolivar c
8 Gutiérrez Yanez Fausto Euclides Jornalero de Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A fausto.gutierrez@epaamejia.gob.
Eléctrica Simén Bolivar ec
9 Jacome Cargua José Ignacio Jornalero de Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A jose.jacome@epaamejia.gob.ec
Eléctrica Simén Bolivar
10 Manotoa Banda Edgar Patricio Jornalero Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacion Calles 10 de Agosto E-110'y Machachi 2316187 N/A edgar.manotoa@epaamejia.gob.
Eléctrica Simén Bolivar ec
11 Ofa Mateus Marco Vinicio Operador de Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A marco.ofia@epaamejia.gob.ec
Eléctrica Simén Bolivar
12 Proafio Calero Anibal Geobanny Operador de Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A anibal.proafio@epaamejia.gob.ec
Eléctrica Simén Bolivar
13  Quinaluisa Norofia Jhon Medardo Jornalero Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A jhon.quinaluisa@epaamejia.gob.
Eléctrica Simén Bolivar ec
14 Quishpe Morales Luis Alberto Jornalero de Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A luis.quishpe@epaamejia.gob.ec
Eléctrica Simén Bolivar
15  Sambache Vargas Segundo Héctor Operador de Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A segundo.sambache@epaamejia.g
Eléctrica Simon Bolivar ob.ec
16  Sambachi Vargas Luis Gonzalo Jornalero de Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A luis.sambachi@epaamejia.gob.e
Eléctrica Simon Bolivar c
17  Velasquez Bautista Walter Manuel Operador de Planta Eléctrica Subgerencia de Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A walter.velasquez@epaamejia.gob
Eléctrica Simén Bolivar .ec
18 Amaguaiia Casa Darwin Javier Notificador Subgerencia de Servicio Al Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A darwin.amaguafia@epaamejia.go
Cliente Simén Bolivar b.ec
19  Bazurto Chavez Carlos Enrique Notificador Subgerencia de Servicio Al Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A carlos.bazurto@epaamejia.gob.e
Cliente Simén Bolivar c
20 Chisag Favicela Luis Geovanny Notificador Subgerencia de Servicio Al Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A luis.chisag@epaamejia.gob.ec
Cliente Simén Bolivar
21 Pacheco Morejon Carlos Patricio Notificador Subgerencia de Servicio Al Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A carlos.pacheco@epaamejia.gob.
Cliente Simén Bolivar ec
22 Viera Yugcha Samantha Guadalupe Notificador Subgerencia de Servicio Al Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A samantha.viera@epaamejia.gob.
Cliente Simon Bolivar ec
23 Altamirano Quinapallo Raul Segundo Operador De Maquinaria O Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A raul.altamirano@epaamejia.gob.
Equipo Pesado Operaciones Simén Bolivar ec
24 Cadena Espinosa Juan Carlos Operador de Maquinaria Pesada Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A juan.cadena@epaamejia.gob.ec
Operaciones Simén Bolivar
25 Caiza Caiza Milton Patricio Operador De Maquinaria O Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A milton.caiza@epaamejia.gob.ec
Equipo Pesado Operaciones Simoén Bolivar
26  Calvachi Arias Wilmer Paul Ayudante De Sistema De Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A wilmwe.calvachi@epaamejia.gob
Alcantarillado Operaciones Simén Bolivar .ec
27  Canchig Sanchez Juan Patricio Chofer De Hidrosuccionador Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A juan.canchig@epaamejia.gob.ec
Operaciones Simén Bolivar
28 Carlosama Pumacuro Luis Fernando Ayudante De Alcantarillado Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A luis.carlosama@epaamejia.gob.e
Operaciones Simoén Bolivar c
29 Carvajal Imbaquingo José Amadeo Ayudante Del Sistema De Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A jose.carvajal@epaamejia.gob.ec
Alcantarillado Operaciones Simén Bolivar
30 Clavijo Caiza César Orlando Jornalero Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110'y Machachi 2316187 N/A cesar.clavijo@epaamejia.gob.ec
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31 Coronel Bautista Alfredo Bernabé Guardian Operador De Reservas Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A alfredo.coronel@epaamejia.gob.
Operaciones Simén Bolivar ec
32  Coronel Coronel Carlos Raimundo Plomero Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A carlos.coronel@epaamejia.gob.e
Operaciones Simén Bolivar c
33 Coronel Diaz Robert Joselito Guardian Operador De La Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110y Machachi 2316187 N/A robert.coronel@epaamejia.gob.e
Estaciéon De Bombeo Operaciones Simén Bolivar c
34 Flores Luis Jacinto Jornalero Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A luis.flores@epaamejia.gob.ec
Operaciones Simén Bolivar
35  Llano Caizapasto Diego Wladimir Ayudante De Alcantarillado Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A diego.llano@epaamejia.gob.ec
Operaciones Simoén Bolivar
36 Masabanda Caizapasto Francisco Javier Jornalero Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A francisco.masabanda@epaamejia
Operaciones Simén Bolivar .gob.ec
37 Melendez Borja Milton Requelme Ayudante De Alcantarillado Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A milton.melendez@epaamejia.gob
Operaciones Simén Bolivar .ec
38 Miranda Cuiji Marco Vinicio Jornalero Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A marco.miranda@epaamejia.gob.
Operaciones Simoén Bolivar ec
39 Ofa Chichande Jhon Grent Chofer De Vehiculo Pesado Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A jhon.ofia@epaamejia.gob.ec
Operaciones Simoén Bolivar
40 Pdaez Segundo Mario Albaiiil Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A mario.paez@epaamejia.gob.ec
Operaciones Simén Bolivar
41 Quinaluisa Gonzales Luis Ismael Operador De Agua Potable Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A luis.quinaluisa@epaamejia.gob.e
Operaciones Simén Bolivar c
42 Reinoso Herrera Diego Leonel Maestro Motorista Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A diego.reinoso@epaamejia.gob.ec
Operaciones Simoén Bolivar
43 Rodriguez Pusda Jaime Rodrigo Operador De Maquinaria O Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A jaime.rodriguez@epaamejia.gob.
Equipo Pesado Operaciones Simén Bolivar ec
44  Sanchez Péez Luis Euclides Operador De Agua Potable Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A luis.sanchez@epaamejia.gob.ec
Operaciones Simén Bolivar
45  Yasaca Tambo Juan Joaquin Chofer Vehiculo Pesado Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A juan.yasaca@epaamejia.gob.ec
Operaciones Simoén Bolivar
46  Ushca Nasimba Rosa Del Carmen Analista de Asesoria Juridica 2 Asesoria Juridica Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A rosa.ushca@epaamejia.gob.ec
Simén Bolivar
47  Salas Cruz Rosa Emilia Asistente Analista de Secretaria Secretaria General Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A rosa.salas@epaamejia.gob.ec
General Simén Bolivar
48  Ruiz Cadena Gladys Jacqueline Analista de Comunicacion 2 Comunicacién Social Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A gladys.ruiz@epaamejia.gob.ec
Simén Bolivar
49  Suarez Norofia Esteban Javier Asistente Técnico de Comunicacién Social Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A esteban.suarez@epaamejia.gob.
Comunicacién Simén Bolivar ec
50  Abril Riofrio Jaqueline Cecibel Asistente Administrativa del Subgerencia Administrativa Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A jaqueline.abril@epaamejia.gob.e
Servicio/Recaudadora Financiera Simén Bolivar c
51 Almachi Vargas Ana Judith Responsable Financiera Subgerencia Administrativa Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A ana.almachi@epaamejia.gob.ec
Financiera Simén Bolivar
52  Caizaluisa Choto Luz Andrea Analista de Planificacion y Subgerencia Administrativa Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A luz.caizaluisa@epaamejia.gob.ec
Talento Humano Financiera Simén Bolivar
53  Changoluisa Cumbajin Diego Rigoberto Subgerente Administrativo Subgerencia Administrativa Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A diego.changoluisa@epaamejia.go
Financiero (E) Financiera Simén Bolivar .ec
54  Estrella Silva Erika Tatiana Tesorera Subgerencia Administrativa Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A erika.estrella@epaamejia.gob.ec
Financiera Simén Bolivar
55 Romero Ramos Santiago David Analista Administrativo 2/ Subgerencia Administrativa Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A santiago.romero@epaamejia.gob
p Admini ivoy Fil i Simén Bolivar .ec
TTHH
56 Sambache Tayupanta José Rafael Asistente Administrativo / Subgerencia Administrativa Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A jose.sambache@epaamejia.gob.
Compras Publicas Financiera Simén Bolivar ec
57 Sénchez Torres Jenny Alexandra Contadora Subgerencia Administrativa Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A jenny.sanchez@epaamejia.gob.e
Financiera Simén Bolivar c
58 Sanchez Cueva César Alonso Auxiliar Administrativo Subgerencia Administrativa Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A cesar.sanchez@epaamejia.gob.e
Financiera Simén Bolivar c
59  Sandoval Arroba Christian Hernan Asistente Administrativo del Subgerencia Administrativa Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A christian.sandoval@epaamejia.g
Servicio/Recaudador Financiera Simén Bolivar ob.ec
60  Sevilla Pacha Sthefany Gissel Asistente Administrativo del Subgerencia Administrativa Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A sthefany.sevilla@epaamejia.gob.
Servicio / Cobranzas Financiera Simén Bolivar ec
61 Villacis Corella Luis Miguel Asistente Técnico Guardalmacén  Subgerencia Administrativa Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A luis.villacis@epaamejia.gob.ec
Financiera Simén Bolivar
62  Cisneros Tipan Franklin Ramiro Subgerente de Coordinacion Subgerencia De Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A franklin.cisneros@epaamejia.gob
Eléctrica Eléctrica Simén Bolivar .ec
63  Cruz Norofia Nelson Oswaldo Asistente Analista de Generacion  Subgerencia De Coordinacién Calles 10 de Agosto E-110'y Machachi 2316187 N/A nelson.cruz@epaamejia.gob.ec
Eléctrica Eléctrica Simén Bolivar
64  Baquero Aldaz Danny Javier Subgerente de Servicio al Cliente ~ Subgerencia de Servicio al Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A danny.baquero@epaamejia.gob.e
Cliente Simén Bolivar c
65 Calvache Asimbaya Edgar Mauricio Digitador Subgerencia de Servicio al Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A

Cliente

Simén Bolivar

edgar.calvache@epaamejia.gob.
ec




No. Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccion institucional Ciudad en la que labora Teléfono institucional Extension telefénica Correo Electrénico institucional

66 Casalliglla Tituafia Marco Antonio Analista de Operaciones 1/ Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110'y Machachi 2316187 N/A marco.casalliglla@epaamejia.gob
Alcantarillado Operaciones Simén Bolivar .ec

67 Centeno Pilaguano Milton Ramiro Asistente Técnico de Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A milton.centeno@epaamejia.gob.e
0 i P 0 i Simoén Bolivar c

68 Escobar Amaguafia Hernan Gustavo Asistente Técnico de Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A hernan.escobar@epaamejia.gob.
Operaciones Operaciones Simén Bolivar ec

69 Lopez Chango Alejandro Miguel Especialista Técnico de Agua Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A alejandro.lopez@epaamejia.gob.
Potable Operaciones Simoén Bolivar

70  Pachacama Caizaluisa Gregory Luis Especialista Técnico De Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A gregory.pachacama@epaamejia.
Operaciones de Alcantarillado Operaciones Simoén Bolivar gob.ec

71 Rocha Moreno Victor Julio Subgerente Técnico de Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A victor.rocha@epaamejia.gob.ec
Operaciones (E) Operaciones Simén Bolivar

72  Santamaria Calvachi Edwin Javier Analista de Operaciones 1/ Agua  Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A edwin.santamaria@epaamejia.go
Potable Operaciones Simén Bolivar .ec

73  Villamarin Salazar Anggie Nicole Analista de Operaciones 1/ Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110'y Machachi 2316187 N/A anggie.villamarin@epaamejia.gob
Control de Calidad y Ambiente Operaciones Simoén Bolivar .ec

74 Viteri Cola Marco Antonio Especialista Técnico de Subgerencia Técnica de Calles 10 de Agosto E-110 y Machachi 2316187 N/A marco.viteri@epaamejia.gob.ec

Operaciones de Proyectos,
Seguimientos Control de Calidad
Y Ambiente

Operaciones

Simén Bolivar
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UNIDAD ADMINISTRATIVA'Y TALENTO HUMANO

Sra. Mgs. Luz Andrea Caizaluisa Choto / ANALISTA DE PLANIFICACION Y TALENTO HUMANO

luz.caizaluisa@epaamejia.gob.ec
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